
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA SERALE TERNE Cat. CDD/DDD  Senza Vincolo  Girone Finale 02/04/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO S.B. SPORTING DUEMILA 3317169046
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Livio Monge
Denis Lovera
Franco Pagliero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:1

 421867
402994
783310

1

Adriano Olivero
Ernesto Tardivo
Michele Appendino

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:5

 429754
722226
872231

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gianluca Vissio
Bruno Dotta
Massimo Pirra

VCN001048 - CERVERESE
F.n°:4

 489326
368159
886212

3

Rodolfo Salzotto
Carlo Serafino Denegri
Giovanni Ferrero

VCN000086 - S.B. CARRUCESE
A.S.D. F.n°:2

 462534
363100
374690

4

Corrado Trucco
Ivo Berardo
Silvano Cavallo

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:3

 482556
315834
340738

5

Albino Ambrosino
Pieraldo Ponzi
Franco Avalle

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:6

 840281
745185
307750

6

Oreste Bosio
Mauro Monge
Nicolo' Silvestro

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:8

 325309
810109
470303

7

Luca Palmero
Aldo Oberto
Rosella Raviola

VCN000097 - A.S.D. BOCC.
CENTALLESE F.n°:7

 738332
429161
452103

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Ballario(CN00) 3458561802

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

