Federazione Italiana Bocce

Federal Italiana	zione filb			ara		Data Gara	
Via V	itorchiano, 113/115	GARA SI	ERALE TERNE Cat. CDD/DDD	Senza Vinco	lo Girone Finale	02/04/2025	<u> </u>
00189	9 Roma		Tipo Gara		ecialità		_
arbitr	ale@federbocce.it	Gara a se	ettori - ultima giornata	Terna			
	Comitato di		Società Organizza	trice		Telefono	
CUNE	0		S.B. SPORTING DUEMILA			3317169046	
Sorte	ggio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria		
	8		1				
	Campi de	ella Società			Giorno	Alle ore	
	In caso d	i pioggia					
	Nominativi Formazion	ni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.		
	Livio Monge		VCN000859 - A.S.D.		421867	1	
_	Denis Lovera		VOTTIGNASCO F.n°:1		402994		
orsia	Franco Pagliero				783310		
	Adriano Olivero		VCN000097 - A.S.D. BOO	C.	429754	2	
	Ernesto Tardivo		CENTALLESE F.n°:5		722226		
_	Michele Appendino)			872231		
	Gianluca Vissio		VCN001048 - CERVERES	e	489326	3	
orcio	Bruno Dotta		F.n°:4]	368159	3	
orsia	Massimo Pirra		1.11.4		886212		
	massimo i iria				000212		
	Rodolfo Salzotto		VCN000086 - S.B. CARR	UCESE	462534	4	
	Carlo Serafino Den	egri	A.S.D. F.n°:2		363100		_
	Giovanni Ferrero				374690		
	Comedo Torres		V0N00007 A C D D00		400550		
orsia	Corrado Trucco Ivo Berardo		VCN000097 - A.S.D. BOO CENTALLESE F.n°:3	,c.	482556 315834	5	
	Silvano Cavallo		CENTALLESE F.II .3		340738		
	Silvano Cavano				340738		
	Albino Ambrosino		VCN000859 - A.S.D.		840281	6	
	Pieraldo Ponzi		VOTTIGNASCO F.n°:6		745185		
	Franco Avalle				307750		
			-				
	Oreste Bosio		VCN000859 - A.S.D.		325309	7	-
orsia	Mauro Monge		VOTTIGNASCO F.n°:8		810109		
	Nicolo' Silvestro				470303		
	Luca Palmero		VCN000097 - A.S.D. BOO	<u>:c</u>	738332	8	
	Aldo Oberto		CENTALLESE F.n°:7	·	429161		
	Rosella Raviola				452103		

Finale il Alle Ore: Presso: S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico